
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/    /24 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz.609) w związku z § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy (Dz.U. 
nr 27, poz. 271 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczny limit kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk w ilości 
300 km. 

§ 2. Szczegółowe warunki używania pojazdu prywatnego do celów służbowych określi w umowie 
pracodawca. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr III/11/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
miesięcznego limitu kilometrów na jazdy lokalne dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Janina Pawełczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B431DAD4-EA69-40EE-A5E3-0BE75D415B5E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z brzmieniem art. 8. ust 2 ustawy z dnia 21 listopda 2008 roku o pracownikach samorządowych 
czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku 
pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, z tym że wynagrodzenie burmistrza ustala rada gminy 
w drodze uchwały. 

W sytuacji określonej przepisami § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania 
do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością 
pracodawcy celem ustalenia wysokości przedmiotowego ryczałtu dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B431DAD4-EA69-40EE-A5E3-0BE75D415B5E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/    /24 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


